Confirmation by Ebrardus, bishop of Norwich, of a grant of land in Humbresfeld
[Homersfield, Suffolk] there to Rodbertus cocus (the cook), witnessed by (among others)
Godricus son of Uluricus Blakere (1121 - 1143)

+ Ebrardus Dei gratia Norwicensis episcopus omnibus sancte ecclesie fidelibus presentibus et
futuris salutem Notum sit vobis quod ego concessi et reddidi Rodberto coco terram totam quam
predecessor meus Herbertus episcopus ei donavit in Humbresfeld et per idem servitium scilicet
totam terram matris sue et preter hoc Ix acras pro v solidis de omni servitio Huius concessionis
testes sunt Eustachius et Willelmus Turbo monaci magister Willelmus Ingolfus Adam de Calna
Petros dapifer Walteros de Calna Nigellus nepos episcopi Rogeros filius Unfridi Ernulfus de Maisi
Willelmus Campiun Willelmus Baron Henricus Belet Ricardus et Ebrardus et Herbertus nepotes
episcopi Willelmus Bigotus Henricus filius Roberti Rodbertus de Curc Simone de Nuiers Walterus
filius Turgisi Ricardus de Camera Copmanus Benedictus Nicholaus de Asnes Rodbertus de Bois
Godwinus filius Osiard Ording presbiter Willelmus presbiter Edmer prepositus Uluricus Godwinus
filius Elmi Turchil filius Ketel Elwi filius Elmi Edricus Crele Elwi Wighesnreve Godricus filius
Ulurici Blakere Eluricus filius Godwini Godricus filius Eluui Rabel Odo Ansgheros filius Ulurici
Walteros filius Ulmeri +

[Online text in the DEEDS database (University of Toronto), from C. Harper-Bill, ed., English
Episcopal Acta, Volume 6. Norwich 1070-1214 (Oxford University Press, 1990),
Also cited by Dave Postles, Naming the People of England, c. 1100-1350, page 16 (2006).]
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